της λιτανείας,  με προσκεκλημένες τις επίσημες αρχές και τον Λαό της Πόλης.
Προκειμένου  να  καλυφθούν  οι  δαπάνες  της  ανωτέρω    εκδήλωσης  θα  χρειαστούν  ,
εκτύπωση  προσκλήσεων,  παράθεση  καφέ,μικρός  μπουφές  ,  γλυκίσματα  ,στολισμός
αίθουσας,  κ.λ.π ,  τα έξοδα του παραπάνω εορτασμού ανέρχονται στο ποσό των χιλίων
τριακοσίων ευρω ( 1.300,00 ευρώ ) και θα  βαρύνουν  τον Κ.Α. 02.00.6443 “Δαπάνες
Δεξιώσεων-Εθνικών Επετείων και Τοπικών Εορτών προϋπολογισμού Δήμου 2019”. 
Έχοντας υπόψιν:                                               

 την αρ. 4/2019  σύμφωνη γνώμη της Δημοτικής Κοινότητας Πρέβεζας,

[...]

Χαραλαμπους . 
2. την προμήθεια των απαραίτητων ειδών για την πραγματοποίησης του εορτασμού.  Οι
ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τον  Κ.Α.   02.00.6443 “Δαπάνες  Δεξιώσεων-Εθνικών
Επετείων  και  Τοπικών  Εορτών”  προϋπολογισμού Δήμου 2019  με  το  ποσό  των χιλίων
τριακοσίων  ευρώ (1.300,00 ευρώ).
3.Ο  τρόπος  εκτέλεσης  των  επιμέρους  δαπανών  θα  πραγματοποιηθούν  με  απευθείας
ανάθεση με απόφαση Δημάρχου

Ανάλυση των προμηθειών  και  υπηρεσιών  για  τις  ανάγκες  της  πραγματοποίησης  των
εκδηλώσεων  του εορτασμού  του Πολιούχου της Πόλης ,   που θα καλύψει  ο Δήμος